МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
18.02.2014                                                                                                                        № 61
с. Чилино  Кожевниковского района  Томской области

Об отмене решения Совета Чилинского сельского поселения

от 20.09.2013 № 40 «Об осуществлении части полномочий по

организации утилизации бытовых отходов на 2014 год»

На основании решения Думы Кожевниковского района от 26.12.2013 № 281 «Об отмене решения Думы Кожевниковского района от 26.09.2013 № 251 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления сельских поселений на 2014 год по организации утилизации бытовых и промышленных отходов», в связи с тем, что санкционированные объекты размещения твердых бытовых отходов в населенных пунктах с численностью до трех тысяч человек меняют правовой статус,

Совет Чилинского сельского поселения решил:
1. Отменить решение Совета Чилинского сельского поселения от 20.09.2013 № 40 «Об осуществлении части полномочий по организации утилизации бытовых отходов на 2014 год».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения в сети Интернет по адресу - http://chilino.kozhreg.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета

Чилинского сельского поселения

              С.А. Гаврилов